МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА СУРГУТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» сентября 2015г.                                     № 32

О внесении изменений в

протокольное поручение Думы

города

Рассмотрев информацию, представленную Администрацией города

(вх. от 01.09.2015 № 18-01-2060/15-0-0) относительно разработки

Администрацией города в срок до 10.09.2015 проектов муниципальных

правовых актов, регулирующих порядок осуществления работы по

выявлению, вывозу (перемещению), хранению и утилизации брошенных,

бесхозяйных транспортных средств на территории города, в соответствии

со статьёй 51 «Контроль за исполнением постановлений, распоряжений

Председателя Думы, протокольных поручений, поручений депутатов,

высказанных на депутатских слушаниях, заседаниях постоянных комитетов»

Регламента Думы города, утверждённого решением Думы города

от 27.04.2006 № 10-IV ДГ (в редакции от 03.12.2013 № 439-V ДГ):

Внести изменения в постановление Председателя Думы города

от 24.06.2015 № 26 «О протокольном поручении Думы города», заменив

в постановляющей части слова «в срок до 10.09.2015» словами «в срок

до 01.02.2016».

Председатель Думы           С.А. Бондаренко